
 

 Uchwała nr XXVII/214/2017 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia   11 maja  2017 roku 

 

w sprawie zmian  budżetu na 2017 rok 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r,poz.446 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870ze zmianami)  

 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 

                                                                            

 
                                                                            
 § 1. W uchwale nr  XXIV194/2016  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2016 

roku w sprawie  budżetu  na 2017 rok zmienionej  

 

         Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- Nr XXV/198/2017 z dnia 14 lutego 2017 roku 

- Nr XXVI/207/2017 z dnia 16 marca 2017 roku 

 

Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 

 

- nr 0050.549.2017 z dnia 1 lutego 2017 roku 

- nr 0050.597.2017 z dnia 29 marca 2017 roku 

- nr 0050.602.2017 z dnia  31 marca 2017 roku 

- nr 0050.615.2017 z dnia 28 kwietnia 2017 roku 

 

  wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

  § 2. 1. W § 1 ust.1 zwiększa   się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę      19.830,00 zł      

                               

                   do kwoty                                                                      45.201.940,20 zł 

       z tego: 

       -  zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę                                         19.830,00zł 

                do kwoty                                                                                 44.998.940,20zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały 

 

  § 3. 1.  w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę      19.830,00 zł                            

          do kwoty                                                                                                 49.107.940,20zł 

 

            z tego : 

         - zwiększa   się plan wydatków bieżących o kwotę                                      18.070,00zł 

                       do kwoty                                                                                   44.013.784,20zł   

          - zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę                                    1.760,00zł 

                               do kwoty                                                                             5.094.156,00zł            

       zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 



 

 

            2. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych „ realizowanych przez Gminę w roku 2017     

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały                         

 

   

 

       § 4. W załączniku nr 5 „plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek  sektora  finansów   

publicznych na 2017 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 

                             do niniejszej uchwały 

 

§ 5.  W załączniku  nr 7 „plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego”   

      dokonuje   się zmian zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały 

 

§ 6. W załączniku nr 8 „ środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje  

       się zmian zgodnie z załącznikiem nr  6 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

                                                               

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             



                                             Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr   XXVII/214/2017 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia   11 maja  2017 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2017 rok 

         

 

 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą: 

 

   W planie dochodów : 

 

Dział 700 – zwiększenie o kwotę 3.030 zł – czynsz za wynajem sal wiejskich. 

Dział 801 – zwiększenie o kwotę 11.000 zł – środki na wynajem sal w SP Raszków. 

Dział 900  - zwiększenie o kwotę 5.800 zł  darowizna  celowa z przeznaczeniem  na  

powiększenie inwentarza  w parku Raszków. 

 

  W planie wydatków bieżących : 

 

W działach  020,600,750,754,801,900,921 dokonuje się zmian między paragrafami na 

wnioski pracowników merytorycznych UGiM oraz dyrektorów jednostek oświaty – zmiany te 

są niezbędne do funkcjonowania  jednostek. W dziale 754  wprowadza się rozdział 75411 

 § 2300 – kwota 10.000 zł – środki przeznaczone dla KPPSP w Ostrowie Wlkp z 

przeznaczeniem na  dofinansowanie przeglądu serwisowego samochodu specjalistycznego 

drabiny SD-37 

    W planie wydatków majątkowych dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Ponadto: 

W załączniku nr 5”Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2017 rok” :  zwiększa się dotację podmiotową dla Domu Kultury o kwotę 

35.000 zł( 921-92109-2480), zmniejsza się dotację celową o kwotę 500 zł (900-90013-2310), 

zmniejsza się dotację celową (900-90095-6610) o kwotę 840 zł, wprowadza się dotację na 

kwotę 840 zł (900-90095-2310) 

Na wniosek kierownika zakładu budżetowego dokonuje się zmian w załączniku  

       nr   7”plan przychodów i kosztów ZGK” 

 W załączniku nr 8 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian na  

wniosek jednostki  pomocniczej Rąbczyn. 

 

 

 

 



 

 


